k ыОз̀ 4.Ч  г.

Министерств
здравоохранения  Воронежской  области

ПРИКАЗ
23.01.2024

№  100

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  некоторых
приказов  департамента  здравоохранения  Воронежской  области

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства

здравоохранения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Признать  утратившими  силу  приказы  департамента

здравоохранения  Воронежской  области:

- от  14.06.2016 №  1370 «О  взаимодействии  государственных

медицинских  организаций  Воронежской  области  при  проведении

мероприятий  по  оздоровлению  беременных  женщин  в  специализированных

санаторно-курортных  организациях  на  территории  Воронежской  области»;

- от  07.02.2019 №  200 «О  внесении  изменений  в  приказ  департамента

здравоохранения  Воронежской  области  от  14.06.201 б  №  1370».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  здравоохранения  Воронежской  области  Нехаенко  Н.Е.

Министр  здравоохранения  И.Н. Банин

	Page 1